OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru
OlPH 1027700216565, /HH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af-50C-T400-1PHM1

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru
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TexHU4Yeckue xapakTepucTUkKu

Cepusa

MoLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBT

MoLHOCTb HOMUHaNbHaA, KBA

MoLLHOCTb MaKcUManbHas, KBT

MowwHOCTb MakcManbHas, KBA
KoahduumeHT mowHocTn

HanpsxeHwe (B)

KonnyecTtso a3

YacToTa, 'y

HoMuHanbHeIn Tok (A)

06bEM CUCTEMBI OXN@XAEHUS (N1)

06bEM TonnmeHoro baka (1)

Pacxopn Tonnvea npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn TonsimBa npu 75% MOLLHOCTW Ni/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM /4
ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4)
CTeneHb aBTOMaTU3aUNN

YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
McnonHeHne

Caywurens

labapuTbl paguaTopa (pacT. oT nona, B, LW, Mm)
[FabapuTHble pa3mepsl ([;LL;B; MM)
MNpou3soauTeNb ABuraTens

LBuratenb

MowHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, kBT
Paboyunit 06bEM aBuraTens (n)

EMKOCTb MacisiHOM cuctemsl (1)

Mol HOCTb reHepaTopa, KBT

KNpA reHepatopa, %

TOYHOCTb PEryanpoBKu Hanps>xeHus (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

BbicoTa pambl (MMm)

[apaHTus, cpok (Mec)

TCC CnaBsiHka
50

62,5

55

68,7

0.8

400/230

3

50

90

20

150

8.2

12.3

16.3

12

1 (py4Hon 3anyck)
90/24
KoHTelHep
NPOMBILLNEHHbIN
600x600
3000x2300x2470
MM3

MM3 [1-246.3-153
65

4.75

12

50

88.3

1

2625

2626

250

24 mecsaua/1000 moTo4acos

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 032515
FapaHTua: 24 mecsua/1000 MoTO4acoB Mec.

I

TenedoH/daKc: +7 (495) 258-00-20  [inA pernoHos: 8 800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_slavyanka/dizelnyy_generator_tss_ad_50s_t400_1rnm1_032515/

