ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «ГРУППА КОМПАНИЙ ТСС»

141281, РФ, Московская обл., г. Ивантеевка, Санаторный проезд д.1, к.4а, пом.1, комн. 22 Для корреспонденции: 129626, РФ, г.Москва, а/я 65

Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20, для регионов: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

ОГРН 1027700216565, ИНН 7702325027



ДИЗЕЛЬНЫЙ ГЕНЕРАТОР ТСС АД-50С-Т400-1РНМ1

Карточка товара на сайте tss.ru



Технические характеристики

Серия	ТСС Славянка
Мощность номинальная, кВт	50
Мощность номинальная, кВА	62,5
Мощность максимальная, кВт	55
Мощность максимальная, кВА	68,7
Коэффициент мощности	0.8
Напряжение (В)	400/230
Количество фаз	3
Частота, Гц	50
Номинальный ток (А)	90
Объём системы охлаждения (л)	20
Объём топливного бака (л)	150
Расход топлива при 50% мощности л/ч	8.2
Расход топлива при 75% мощности л/ч	12.3
Расход топлива при 100% мощности л/ч	16.3
Автономная работа на 75% нагрузки без дозаправ (ч)	12
Степень автоматизации	1 (ручной запуск)
Установленный аккумулятор Ah/V	90/24
Исполнение	Контейнер
Глушитель	промышленный
Габариты радиатора (раст. от пола, В, Ш, мм)	600x600
Габаритные размеры (Д;Ш;В; мм)	3000x2300x2470
Производитель двигателя	MM3
Двигатель	ММЗ Д-246.3-153
Мощность двигателя максимальная, кВт	65
Рабочий объём двигателя (л)	4.75
Емкость масляной системы (л)	12
Мощность генератора, кВт	50
КПД генератора, %	88.3
Точность регулировки напряжения (± %)	1
Масса, кг	2625
Вес брутто (кг)	2626
Высота рамы (мм)	250
Гарантия, срок (мес)	24 месяца/1000 моточасов

Артикул: 032515

Гарантия: 24 месяца/1000 моточасов мес.

Для регионов: 8 800 250-41-44 Телефон/факс: +7 (495) 258-00-20

E-mail: info@tss.ru Сайт: www.tss.ru